

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 54850070

Data publicarii	03.03.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.196,70 RON - 2.196,70 RON

Descriere: MELC RIGIPS 30X0,60=18,00 PRIZA DUBLA PT 8X11,50=92,00 DIBLU 8 150X0,17=25,50 MYYM 3X2/5 3X3,75=11,25 STECKER 1X11,00=11,00 RIGLETE 6X3,50=21,00 MUFA UTP 20X0,50=10,00 PRIZA TELEFON 1X9,00=9,00 TUB LED 18W 16X14,75=236,00 LAMPA 9W 4X44,20=176,80 LAMPA 18W 13X57,40=746,20 PANEL LED 50 LUMINA RECE 2X175,20=350,40 CHENAR PANEL LED APLICAT 2X52,80=105,60 PRIZA DUBLA ELBI 15X11,50=172,50 PRIZA DUBLA VIKO ST 4X10,80=43,20 COMUTATOR PT 1X11,00=11,00 BANDA IZOLIER 2X3,50=7,00 TUB LED 18W 3X14,75 = 44,25 TUB LED 18W LR 6X14,75=88,50 CANAL CABLU 20X10 2X3,00=6,00 PRIZA DUBLA APLICATA 1X11,50=11,50
